¥ Clement died at Avignon 6 Dec.; Etienne Aubert, a former judge, and bishop of Noyon,
who took the name of Innocent VI, was elected on 18 Dec. 1352: ODP 221.

* Britton, Met. Chron., p. 142.
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gardianus de Britannia, deuicit multos Francos uenientes contra eum.
Quosdam occidit, quosdam cepit, et reliquos in fugam uertit. Qui
postea ibidem occiditur per fraudem et sedicionem uxoris sue sicud
infra plenius patebit.! Eodem anno editum est statutum de seruien-
tibus, et ab eo die peius seruierunt magistris suis de die in diem, quam
ante fecerant. Sed per iusticiarios et alios ministros® emolumentum
regi semper accreuit, et dominigerium ad populum.

Boscum abbatis Leycestrie inparcatur. Isto anno dux Henricus dedit
licenciam abbati et conuentui ad includendum boscum suum et
imparkandum. Et idem dux fecit instaurare predictum parcum de
feris defense Leycestrensis. Nam fecit de suo mero motu infringere
palos tam de parco suo quam de dicto parco abbatis ex utraque parte
uie que ducit uersus uillam de. Anysty, et claudere uiam predictam
cum ratibus, et sic fugare / feras de parco ducis in parcum abbatis,
feno et auenis in uia ad aliciendum feras proiectis. Fecit eciam idem
dux capere feras in dicto parco suo uidelicet defensa Leycestrensi cum
retibus, et mittere in parcum abbatis donec ad plenum instauraretur.®

Appropriacio ecclesiarum de Humberston et Hungerton. Eodem anno
appropriate sunt per dictum ducem ecclesie de Humburstone et
Hungurtone ad abbathiam nostram Leycestrensem, ipso duce penes
papam in propria persona mediante. Eodem anno ordinate sunt
stapule esse Londoniis ad magnum emolumentum regis, et magnum
dampnum alienigenarum et mercatorum. Nam emolumentum regis
per tale incrementum, ut dicebatur, continebat summam mille .c.ij.
libras ultra quam aliquis rex habuerat ante.’

Anno gracie millesimo .ccc.lijj. sederunt iusticiarii apud Cestriam
super le eyre magno tempore. Et in defensionem eorum, ne com-
patriote eos nocerent, assistebant prope in patria princeps Wallie,
Henricus dux Lancastrie, comes Warwyche, comes Stafford, pro
timore patrie. lusticiarii, dominus Ricardus de Wylughby, dominus
Willelmus de Scharshulle.®

Dauid rex Scocie transit apud Nouum Castrum super Tynam
tractare de concordia inter Anglos et Scotos. Scoti uero refutarunt
regem suum, nisi se in toto eximeret de consilio Anglorum, et

a

ele cancelled by scribe

I.On Bentley, see M. C. E. Jones, ‘Edward III’s captains in Brittany’, p. 100 and n. §.
Krzughton does not refer again to his death, which occurred before Dec. 1359.
The statute was enacted in Feb. 1351: 25 Edw. III Stat. 2, ¢. 1, 2 (SR i. 311—12). See
also below, p. 510—20.
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Bentley, the keeper of Brittany, overcame many Frenchmen who
attacked him, killing some, capturing some, and putting the rest to
flight, but later he was killed by the deceit and treachery of his
wife, as will appear.' In that same year the Statute of Labourers was
published, and from that day they served their masters worse than
ever before, but the judges and other ministers constantly increased
the king’s revenue, and lorded it over the people.”